ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DERESIDENTES DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – RESIDÊNCIA DIREITO

ENCERRAMENTO

EDITAL Nº 15/2024- IGREJINHA

O 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IGREJINHA, responsável
pelo processo seletivo,e o 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
IGREJINHA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-
RS,RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO que o presente processo seletivo restou prejudicado em razão da ausência
de candidatos inscritos.

 Igrejinha, 17 de maio de 2024.

EVANDRO LOBATO KALTBACH,

1º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça de Igrejinha,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM [DATA DA PUBLICAÇÃO]